2021 年 11 月 2日

各校学生代表者各位

関西学生アーチェリー連盟

委員長 藤野 廣実

副委員長 吉松 蒼生

総務委員長 中山 雅記

定時総会通知

拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、来る令和 3年 11 月 20 日（土）に、下記の要領にて、関西学生アーチェリー連盟定

時総会を行います。各校代表者の方は議題に目を通した上で必ずご参加下さいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時・会場

      ・11 月 20 日（土） 14：40〜

           東京建物梅田ビル 地下 2階

AP ホールⅡ

（会場へのアクセス⽅法は、次ページをご参照ください。）

議   題    ・令和３年度事業日程終了報告

      ・令和 4年度事業日程原案報告

・令和 3年度収支決算報告

・令和 4年度予算案報告

・リーグ戦について

・その他

備   考    ・開場時間は 14 時 25 分とさせていただきます。

・総会に参加される方は、必ず正装をご着用の上でお越し下さい。

・何らかの理由により総会に参加されない大学は、前日までに学連役員を

通じて、もしくは郵送で委任状を委員長まで提出して下さい。郵送の場

合は前日必着とさせていただきます。

以上